
                        

Pozvánka na seminář

NOVÉ TRENDY V     POŽÁRNÍ OCHRANĚ 2025  

10. 6. 2025 začátek 8,30 hod přednáškový sál P (patologie)
areál Krajské nemocnice Liberec a.s., Husova 10, Liberec

Pořadatel: 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Spolupořadatelé:
Svaz průmyslu a dopravy České republiky

ČKAIT, oblastní kancelář Liberec

Sponzoři:
Krajská nemocnice Liberec a.s.

IQ servis s.r.o.
IKA Veselý & partneři, a.s.
UNIARCH CZ, spol. s r.o.

DOPOLEDNÍ BLOK PŘEDNÁŠEK – přihlášení ZDE

Zahájení semináře a úvodní slovo
plk. Ing. Ondřej Zmrhal, HZS LBK

Procesy stavební prevence a digitalizace u HZS LBK s novým stavebním zákonem
kpt. Ing. Kateřina Štajncová, HZS LBK

Nová příloha J normy ČSN 730802 – zařízení pro předškolní péči o děti
Nová příloha K normy ČSN 730802 – dřevostavby

Koncept aktualizace normy ČSN 730872 – Ochrana staveb proti šíření požáru
vzduchotechnickým zařízením

Ing. Petr Boháč, člen TNK 27, spol. Požární bezpečnost staveb s.r.o.

ODPOLEDNÍ BLOK PŘEDNÁŠEK – přihlášení ZDE

Aktuality z oblasti smluvního vztahu při 
připojování objektů na PCO HZS LBK

kpt. Ing. Eva Masná, HZS LBK

Aktuality z kontrolní činnosti HZS LBK
kpt. Mgr. Karolína Brožková, HZS LBK

https://regform.spcr.cz/cs/component/dtregister/odpoledni-cast-nove-trendy-v-pozarni-ochrane-liberec-225/register?Itemid=
https://regform.spcr.cz/cs/component/dtregister/dopoledni-cast-nove-trendy-v-pozarni-ochrane-liberec-224/register?Itemid=
https://regform.spcr.cz/cs/component/dtregister/dopoledni-cast-nove-trendy-v-pozarni-ochrane-liberec-224/register?Itemid=
https://regform.spcr.cz/cs/component/dtregister/odpoledni-cast-nove-trendy-v-pozarni-ochrane-liberec-225/register?Itemid=


Navazující postup HZS LBK po zjištění nedostatků při kontrolní činnosti HZS LBK
kpt. Ing. Eva Masná, kpt. Mgr. Karolína Brožková 

(v přímé souvislosti 2 předešlých přednášek), HZS LBK

Statisticky četnější činnosti vedoucí ke vzniku požáru, 
návody výrobců vs. uživatelská realita

kpt. Mgr. Roman Kupec, por. Ing. Lukáš Voleský, Ph.D., HZS LBK

Pokud se chcete účastnit dopoledního i odpoledního bloku, proveďte registraci do
obou  bloků.  Těmito  rozdělenými  registracemi  sledujeme  počet  přihlášených  vůči
kapacitě sálu, která je 120 osob. Při úspěšném přihlášení na zvolený blok / oba bloky
Vám  systém  doručí  automatické  potvrzení.  Seminář  je  v rámci  programu
celoživotního vzdělávání ČKAIT hodnocen 1 bodem – pro jeho získání je nutné do
registrace na dopolední část uvést číslo Vaší autorizace. Neuvedená čísla autorizace
pořadatel  ručně  dohledávat  nebude  a  oblastní  kanceláři  Liberec  bude  předán
seznam účastníků generovaný přímo z registračních formulářů.  

Podrobnější  časový  harmonogram  bude  upřesněn  později.  Změna  programu
vyhrazena. Účast na semináři je bezplatná, drobné občerstvení na místě zajištěno. 

Mapa areálu nemocnice: 

UPOZORNĚNÍ:  dopravní
situace  přímo  v areálu
nemocnice  i  v jeho  okolí
není pro krátkodobé veřejné
parkování  nijak  příznivá.
Doporučujeme  informovat
se o podmínkách parkování
dopředu  a  včasný  dojezd
k místu  konání  akce.
V areálu probíhají intenzivní
stavební  práce  na  nových
objektech  nemocnice,
apelujeme  na  dodržování
všech  zákazů,  omezení  
a opatření s tím spojená. 

Velmi se těšíme na osobní setkání s Vámi. 

Tým prevence Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje

kpt. Ing. Kateřina Štajncová, 950 471 219, katerina.stajncova@hzscr.cz 


